令和7年7月吉日
　　会員各位
河内医師会長　佐堀　彰彦
学術担当理事　高田　俊明

河内医師会学術講演会のご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて生涯研修学術講演会をハイブリッド形式にて開催することになりました。
なお、本講演会で取得できる生涯研修制度単位並びにカリキュラムコードは下記の通りです。
＊当日は生涯研修チケットをご持参くださいますようお願いいたします。

記

日  時　：　令和7年8月21日（木）午後２時～３時１０分
場  所　：　河内医師会館２階会議室
演  題　：　循環器内科医が扱う糖尿病患者に対する
ダパグリフロジンの位置づけ
講  師　：　河内総合病院 循環器内科 部長 住吉 晃典先生
単位等　：　１．本講演会で習得できる単位1単位
　　　　　　　　　２．カリキュラムコード　７６　糖尿病
[image: ]

←　２次元コード、又は下記ＵＲＬにアクセスし、事前登録をお願い致します。
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_1nrabUFOSg60yw8dZ7Wvhg#/registration

共催　河内医師会
小野薬品工業株式会社
アストラゼネカ株式会社

image1.png